f. 180'

f. 180'

f. 180'

¹⁾ Ein Matheus Uffreducci war 1269 Podestà von Perugia (BFW 9959).

²⁾ Gegen Osimo, das Friedrich II. anhing, verschiedene Urkunden (Berger 2668/9, 2700).

³⁾ A: commutationum.

⁴⁾ Cum itaque de [Guilelmo] capellano ep.

Ostien. per bo. me. Patracen. archiep. fratrem suum auctoritate metropolitana, prout spectabat ad ipsum, tunc vacanti Olen. eccl. in pastorem sicut accepimus sit provisum (vgl. Guiraud 65).

⁵⁾ Überschrift fehlt A, B, D.

⁶⁾ Henricum concivem vestrum,

2620. Quod rex civi Romano faciat iustitiam exhiberi. — Eidem. In hiis, que digna sunt.
A fol. 266'. B fol. 244. D fol. 298' (CCLVIII n. 2601). E fol. 16.
2621. Quod commune¹⁾ habeat commendatos Hospitalarios et ab iniuriis desistat eorum. — Potestati, capitaneo, consilio et communi... Frequenter, ut credimus, vestra discretio.
A fol. 266'. B fol. 244. D fol. 298' (CCLVIII n. 2602). E fol. 16.
2622. 1264 März 28. Contra canonicos ecclesie cathedralis, qui graves iniurias fratribus Predicatoribus intulerunt impediendo eos in officio predicationis. — Iudici. Horribile seu nephandum esse.
A fol. 266'. B fol. 244. D fol. 299 (CCLIX n. 2603). E fol. 16. R. P 18842. Guiraud 1586²⁾.
2623. Quod comes colibeat officiales suos ab iniuriis episcopi et ecclesie cathedralis. — Nob. viro... comiti... Semper in tuis decet haberi.
A fol. 267. B fol. 244. D fol. 299 (CCLIX n. 2604). E fol. 16.
- f. 181
2624. Efficax iteratio precum ad regem de restituenda terra religiosiis ablata eisdem. — Ill. regi... Tue celsitudinis industriam³⁾.
A fol. 267. B fol. 244. D fol. 299 (CCLIX n. 2605). E fol. 16.
2625. Invectiva ad electum, qui se difficilem reddit in restituendo calicem ad fratres Predicatores spectantem. — Electo et capitulo. Nulla in te, fili electe.
A fol. 267. B fol. 244. D fol. 299' (CCLIX n. 2606). E fol. 16'.
- f. 181
2626. Mandatur communi sub pena M marcharum, quod desistat ab iniuriis ecclesie Lateranensis super incisione silvarum et aliorum bonorum. — Potestati, ballivo et communi de... dioc. Quia sedis apostolice presidium.
A fol. 267. B fol. 244. D fol. 299' (CCLIX n. 2607). E fol. 16'.
2627. Quod excommunicentur invasores bonorum monasterii Fossenove. — Iudicibus. Exposita nobis... abbatis et conventus mon... ord.
A fol. 267'. B fol. 244'. D fol. 299' (CCLIX n. 2608). E fol. 16'.
2628. Quod cardinalis Romanus defendat quasdam moniales Romanas. — Cardinali. Qui aliquando procuramus.
A fol. 267'. B fol. 244'. D fol. 299' (CCLIX n. 2609). E fol. 16'.
- f. 182 = n. 889
2628^a. Quod rex cogit comitem observare pacem et desistere ab iniuriis ecclesie cathedralis. — Regi. Ad optinendam gratiam.
A—. B—. D—. E fol. 16'.
2629. Quod monachi satisfaciant capellano de pensione sibi subtracta. — Abbati et conventui. Gratiam familiaribus nostris.
A fol. 267'. B fol. 244'. D fol. 299' (CCLIX n. 2610). E fol. 17.
2630. Quod rex liberet cruce signatum de carcere. — Regi. Naturali debito singularis affectionis.
A fol. 267'. B fol. 244'. D fol. 300 (CCLX n. 2611). E fol. 17.

¹⁾ A, B, D: rex.
regi patri tuo.

²⁾ An den Bischof von Concordia.

³⁾ *cl. me. A.*

F

2631. *Monitio super eodem.* — *Quid paterne compassionis.*
A fol. 267'. B fol. 244'. D fol. 300 (CCLX n. 2612). E fol. 17.
2632. *Quod rex faciat iustitiam.* — *A superno iudice.*
A fol. 267'. B fol. 244'. D fol. 300 (CCLX n. 2613). E fol. 17.
2633. *Quod potestas faciat restitui bona cuidam, qui in districtu eius fuerat spoliatus.* — *Potestati, consilio ... Confidimus in vobis illum vigorem.*
A fol. 268. B fol. 244'. D fol. 300 (CCLX n. 2614). E fol. 17.
2634. *Super eodem per alia verba.* — *Potestati et populo. Qui presidium favoris et gratie.*
A fol. 268. B fol. 244'. D fol. 300 (CCLX n. 2615). E fol. 17.
2635. *De illo, qui male respondit Romano pontifici super quadam positione et condemnatione et absolutione ipsius.* — *Magistro G. Corde sollicitum decet.*
A fol. 268. B fol. 244'. D fol. 300 (CCLX n. 2616). E fol. 17.
2636. [1265—67.] *De relaxandis penis, quas incurrerant quidam abbates, eo quod litteras apostolicas impetraverant.* — *Clarevallis et Morismundi abbatibus Cist. ord. ... dioc. Fel. re. U[rbanus] p. pred. n. intellecto dudum.*
A fol. 268. B fol. 245. D fol. 300 (CCLX n. 2617). E fol. 17.
2637. *Quod indevotus privetur ecclesia, que conferatur devoto.* — *Iudici. Transferri bona debent a reprobis.*
A fol. 268. B fol. 245. D fol. 300' (CCLX n. 2618). E fol. 17'.
2638. *Symoniaeus privetur beneficio, quod alii mandatur conferre.* — *Iudici. Propriam salutem et famam S. presb. rector eccl. de ...¹⁾*
A fol. 268. B fol. 245. D fol. 300' (CCLX n. 2619). E fol. 17'.
2639. [1247—54.] *Quod prepositus indevotus privetur omnibus beneficiis, ita quod ea conferantur devotis.* — *Iudici. Persequentium ecclesie¹⁾*
A fol. 268'. B fol. 245. D fol. 300' (CCLX n. 2620). E fol. 17'.
2640. *De privandis illis, qui beneficia per laicalem potentiam sunt adepti.* — *Diocesano. Significasti nobis, quod nonnulli in minoribus.*
A fol. 268'. B fol. 245. D fol. 300' (CCLX n. 2621). E fol. 17'.
2641. *De privatione scriptoris, qui percussit scriptorem.* — *Rectoribus fraternitatis Urbis. Gratorum merita²⁾*
A fol. 268'. B fol. 245. D fol. 300' (CCLX n. 2622). E fol. 17'.
2642. *De restitutione ipsius scriptoris.* — *Nicolaus Capotia spiritu devotionis.*
A fol. 268'. B fol. 245. D fol. 301 (CCLXI n. 2623). E fol. 17'.
2643. 1262 *Mai 11.* *De congregando exercitu adversus vasallum ecclesie indevotum et rebellem.* — *Capellano nostro. Gravis et enormis.*
A fol. 268'. B fol. 245. D fol. 301 (CCLXI n. 2624). E fol. 17'. Cop. Guiraud 2904³⁾.